ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN TRIỆU SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /QĐ-UBND                       Triệu Sơn, ngày       tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

           Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa  về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Tặng giấy khen cho 16 cá nhân đã có thành tích trong phong trào

thi đua “Cựu chiến binh giúp nhau giảm nghèo, làm kinh tế giỏi” giai đoạn 2016

- 2021 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2: Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, từ nguồn kinh phí

thi đua khen thưởng của huyện.

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng thi

đua khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho

bạc, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, NV.

                     Vũ Đức Kính

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /6/2021 của UBND huyện)

 1. Ông Lê Xuân Nam, Hội viên Hội CCB Chi hội 3 xã Thọ Vực.

 2. Ông Phạm Hồng Phong, Hội viên Hội CCB Chi hội thôn Đại Đồng 2 xã Đồng Thắng.

 3. Ông Hoàng Trung Tấm, Hội viên Hội CCB Chi hội thôn Trúc Chuẩn 2  xã Đồng Tiến.

 4. Ông Vũ Đức Chính, Hội viên Chi hội Hội CCB thôn Đồng Thành xã Hợp Thắng.

 5. Ông Thiều Quang Nguyên, Hội viên Hội CCB Chi hội phố Thiều xã Dân Lý.

 6. Ông Nguyễn Bá Quang, Hội viên Hội CCB chi hội 3 thị trấn Nưa.

 7. Ông Lý Ngọc Trường, Hội viên Hội CCB chi hội thôn 2 xã Thọ Sơn

 8. Ông  Nguyễn Thanh Sơn, Hội viên Hội CCB Chi hội phố Lê Lợi Thị trấn Triệu Sơn.

 9. Ông Lê Văn Hữu, Hội viên Hội CCB chi hội thôn 5 xã Xuân Thọ.

 10. Ông Trịnh Huy Thi, Hội viên Hội CCB Chi hội thôn Thị Tứ xã Dân Lực.

 11. Ông Hà Đình Ngọc, Hội viên Hội CCB chi hội thôn Cát Lợi xã Triệu Thành.

 12. Ông Trần Văn Lâm, Hội viên Hội CCB chi hội thôn 5 xã Thọ Phú.

 13. Ông Lê Đình Toán, Hội viên Hội CCB chi hội thôn 7 xã Thọ Cường.

 14. Ông  Khương Sỹ Thuận, Hội viên Hội CCB chi hội thôn 4 xã Dân Quyền.

 15. Ông Trịnh Huy Khuê, Hội viên Hội CCB chi hội thôn 11 xã Thọ Bình.

 16. Ông Lê Văn Thật, Hội viên Hội CCB chi hội thôn Nhật Nội xã Thọ Dân./.

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T07:08:11+0700

		2021-06-25T08:41:48+0700

		2021-06-25T08:42:02+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T08:42:22+0700

		2021-06-25T08:42:38+0700